
ДЕНИСІВСЬКА ГІМНАЗІЯ 
БІЛОГІРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ ШЕПЕТІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
                                                (ДЕНИСІВСЬКА ГІМНАЗІЯ) 

Код ЄДРПОУ 25994361 
 

НАКАЗ 
30.05.2025                                           Денисівка                                       № 20/од 
 
Про зарахування учнів  
до 1 класу на 2025/2026 навчальний рік 
 

На виконання на виконання законів України «Про освіту», «Про повну 
загальну середню освіту», « Про зарахування, відрахування та переведення 
учнівдо державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної 
загальної середньої освіти, затвердженого наказом МОН від 16. 04.2018 № 367 , 
наказу МОН України № 507 від 15 квітня 2025 року « Про внесення змін до 
Порядку переведення учнів закладу загальної середньої освіти на наступний рік 
навчання», з метою забезпечення Концепції реалізації державної політики у 
сфері реформування загальної середньої освіти «Нова українська школа», 
забезпечення права на освіту та належної організації проведення прийому дітей 
до 1 класу, на підставі заяв батьків ( або осіб, які їх заміняють)  

 
НАКАЗУЮ: 
 

1.​ Зарахувати до складу учнів 1 класу: 
Бондар 
Міщук 
Німенька 
Руденко 
Ліщун 
2.​ Внести зміни до Алфавітної книги запису учнів за відповідною 

літерою. 
3.​ Записати номер на особовій справі учнів виходячи з номера 

присвоєного в Алфавітній книзі. 
4.​ Контроль за виконання даного наказу залишаю за собою. 
 

Директор                                                      Віта ВОЗНІЧУК 
 

 


